
UCHWAŁA NR 1245/285/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn.zm.) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 68.210,00 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 68.210,00 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących i majątkowych (załącznik nr 2). 

§ 4. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok (załącznik nr 3). 

§ 5. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok (załącznik nr 4). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Plan dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 14 710,00 0,00 678,00 15 388,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    14 710,00 0,00 678,00 15 388,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

13 710,00 0,00 678,00 14 388,00 

020   Leśnictwo 17 113,00 0,00 209,00 17 322,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    17 113,00 0,00 209,00 17 322,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 513,00 0,00 209,00 4 722,00 

100   Górnictwo i kopalnictwo 13 000,00 0,00 638,00 13 638,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    13 000,00 0,00 638,00 13 638,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

13 000,00 0,00 638,00 13 638,00 

600   Transport i łączność 6 854 063,00 0,00 39 137,00 6 893 200,00 

 
 Strona 1 z 3  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1245/285/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 7 listopada 2023 r.



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6 854 063,00 0,00 39 137,00 6 893 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

19 868,00 0,00 977,00 20 845,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

80 000,00 0,00 38 160,00 118 160,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 985 924,00 0,00 583,00 1 986 507,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 985 924,00 0,00 583,00 1 986 507,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

731 973,00 0,00 583,00 732 556,00 

710   Działalność usługowa 2 630 674,37 -15 000,00 20 747,00 2 636 421,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 630 674,37 -15 000,00 20 747,00 2 636 421,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 214 174,37 0,00 5 747,00 1 219 921,37 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 2 614 143,64 0,00 97,00 2 614 240,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

17 343,00 0,00 0,00 17 343,00 

    2 614 143,64 0,00 97,00 2 614 240,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

17 343,00 0,00 0,00 17 343,00 

 

 
Strona 2 z 3 

 



  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 821,00 0,00 97,00 2 918,00 

852   Pomoc społeczna 4 518 298,20 0,00 21 121,00 4 539 419,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

193 693,00 0,00 0,00 193 693,00 

    4 518 298,20 0,00 21 121,00 4 539 419,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

193 693,00 0,00 0,00 193 693,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

3 170 706,00 0,00 21 121,00 3 191 827,00 

bieżące razem: 135 076 138,50 -15 000,00 83 210,00 135 144 348,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

892 038,00 0,00 0,00 892 038,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 26 553 807,78 0,00 0,00 26 553 807,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 864 660,78 0,00 0,00 3 864 660,78 

 

Ogółem: 161 629 946,28 -15 000,00 83 210,00 161 698 156,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 756 698,78 0,00 0,00 4 756 698,78 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 
Strona 3 z 3 

 

 



Plan wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 57 810,00 57 810,00 57 810,00 13 710,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 678,00 678,00 678,00 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 488,00 58 488,00 58 488,00 14 388,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 57 810,00 57 810,00 57 810,00 13 710,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 678,00 678,00 678,00 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 488,00 58 488,00 58 488,00 14 388,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo

przed zmianą 59 113,00 59 113,00 46 513,00 4 513,00 42 000,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209,00 209,00 209,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 322,00 59 322,00 46 722,00 4 722,00 42 000,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 513,00 4 513,00 4 513,00 4 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209,00 209,00 209,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 722,00 4 722,00 4 722,00 4 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 Górnictwo i kopalnictwo

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 638,00 638,00 638,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 638,00 13 638,00 13 638,00 13 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10095 Pozostała działalność

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 638,00 638,00 638,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 638,00 13 638,00 13 638,00 13 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 37 061 150,00 8 683 598,00 8 202 098,00 235 881,00 7 966 217,00 481 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 377 552,00 28 377 552,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 137,00 39 137,00 39 137,00 977,00 38 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 100 287,00 8 722 735,00 8 241 235,00 236 858,00 8 004 377,00 481 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 377 552,00 28 377 552,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 30 797 867,00 2 939 906,00 2 458 406,00 0,00 2 458 406,00 481 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 857 961,00 27 857 961,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 160,00 38 160,00 38 160,00 0,00 38 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 836 027,00 2 978 066,00 2 496 566,00 0,00 2 496 566,00 481 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 857 961,00 27 857 961,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 19 868,00 19 868,00 19 868,00 19 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 977,00 977,00 977,00 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 845,00 20 845,00 20 845,00 20 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 682 662,00 2 237 682,00 2 182 332,00 451 521,00 1 730 811,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 444 980,00 444 980,00 400 780,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 583,00 583,00 583,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 683 245,00 2 238 265,00 2 182 915,00 452 104,00 1 730 811,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 444 980,00 444 980,00 400 780,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1245/285/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 7 listopada 2023 r.



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 682 662,00 2 237 682,00 2 182 332,00 451 521,00 1 730 811,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 444 980,00 444 980,00 400 780,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 583,00 583,00 583,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 683 245,00 2 238 265,00 2 182 915,00 452 104,00 1 730 811,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 444 980,00 444 980,00 400 780,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 2 587 174,37 2 587 174,37 2 587 174,37 1 005 252,00 1 581 922,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 747,00 5 747,00 5 747,00 5 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 592 921,37 2 592 921,37 2 592 921,37 1 010 999,00 1 581 922,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 116 723,00 116 723,00 116 723,00 116 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 747,00 5 747,00 5 747,00 5 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 470,00 122 470,00 122 470,00 122 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 22 994 039,00 22 940 539,00 22 335 339,00 17 036 799,00 5 298 540,00 0,00 584 200,00 21 000,00 0,00 0,00 53 500,00 50 000,00 0,00 3 500,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 597,00 6 597,00 6 597,00 97,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 994 136,00 22 940 636,00 22 335 436,00 17 036 896,00 5 298 540,00 0,00 584 200,00 21 000,00 0,00 0,00 53 500,00 50 000,00 0,00 3 500,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 2 821,00 2 821,00 2 821,00 2 471,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97,00 97,00 97,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 918,00 2 918,00 2 918,00 2 568,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów

przed zmianą 580 100,00 580 100,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 518 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 580 100,00 580 100,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 518 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 20 991 778,00 20 941 778,00 20 875 678,00 17 006 714,00 3 868 964,00 0,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 991 778,00 20 941 778,00 20 875 678,00 17 006 714,00 3 868 964,00 0,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 84 073,00 84 073,00 33 433,00 20 250,00 13 183,00 0,00 50 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 073,00 84 073,00 33 433,00 20 250,00 13 183,00 0,00 50 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 83 773,00 83 773,00 33 133,00 20 250,00 12 883,00 0,00 50 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 773,00 83 773,00 33 133,00 20 250,00 12 883,00 0,00 50 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 16 155 149,17 15 843 149,17 15 425 265,17 8 281 915,67 7 143 349,50 3 100,00 414 784,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 882,00 -7 882,00 -7 882,00 -5 382,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 882,00 7 882,00 7 882,00 5 382,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 155 149,17 15 843 149,17 15 425 265,17 8 281 915,67 7 143 349,50 3 100,00 414 784,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 9 610 806,67 9 418 806,67 9 004 022,67 8 281 915,67 722 107,00 0,00 414 784,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 882,00 -7 882,00 -7 882,00 -5 382,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 882,00 7 882,00 7 882,00 5 382,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 610 806,67 9 418 806,67 9 004 022,67 8 281 915,67 722 107,00 0,00 414 784,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 55 093 428,97 49 286 569,77 46 474 770,32 40 114 759,30 6 360 011,02 1 473 648,95 472 578,50 865 572,00 0,00 0,00 5 806 859,20 5 806 859,20 2 132 307,66 0,00 0,00

zmniejszenie -152 924,00 -152 924,00 -85 924,00 -25 600,00 -60 324,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 924,00 52 924,00 52 924,00 25 600,00 27 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 55 093 428,97 49 186 569,77 46 441 770,32 40 114 759,30 6 327 011,02 1 406 648,95 472 578,50 865 572,00 0,00 0,00 5 906 859,20 5 906 859,20 2 232 307,66 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe
specjalne

przed zmianą 8 109 175,15 8 109 175,15 8 053 659,64 7 158 923,64 894 736,00 0,00 55 515,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 146,00 -44 146,00 -44 146,00 -19 300,00 -24 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 146,00 34 146,00 34 146,00 9 300,00 24 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 099 175,15 8 099 175,15 8 043 659,64 7 148 923,64 894 736,00 0,00 55 515,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 387 640,77 387 640,77 382 717,77 367 095,77 15 622,00 0,00 4 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 397 640,77 397 640,77 392 717,77 377 095,77 15 622,00 0,00 4 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80116 Szkoły policealne

przed zmianą 704 000,00 704 000,00 0,00 0,00 0,00 704 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 000,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 7 597 891,25 7 597 891,25 7 480 488,22 6 685 212,22 795 276,00 48 000,00 69 403,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 597 891,25 7 597 891,25 7 480 488,22 6 685 212,22 795 276,00 48 000,00 69 403,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 9 178 726,75 9 178 726,75 8 383 988,08 7 525 258,08 858 730,00 713 648,95 81 089,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 178 726,75 9 178 726,75 8 383 988,08 7 525 258,08 858 730,00 713 648,95 81 089,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 178 300,00 178 300,00 178 300,00 0,00 178 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -478,00 -478,00 -478,00 0,00 -478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 478,00 478,00 478,00 0,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 300,00 178 300,00 178 300,00 0,00 178 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 705 717,13 1 705 717,13 809 858,13 7 377,13 802 481,00 8 000,00 22 287,00 865 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 772 717,13 1 672 717,13 776 858,13 7 377,13 769 481,00 8 000,00 22 287,00 865 572,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 036 967,20 6 036 967,20 1 491 886,00 1 277 495,00 214 391,00 4 291 405,20 12 180,00 241 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 221,00 22 221,00 1 100,00 0,00 1 100,00 21 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 058 088,20 6 058 088,20 1 491 886,00 1 277 495,00 214 391,00 4 312 526,20 12 180,00 241 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 3 170 706,00 3 170 706,00 0,00 0,00 0,00 3 170 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 121,00 21 121,00 0,00 0,00 0,00 21 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 191 827,00 3 191 827,00 0,00 0,00 0,00 3 191 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85218
Powiatowe centra pomocy
rodzinie

przed zmianą 1 478 386,00 1 478 386,00 1 478 386,00 1 263 995,00 214 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 478 386,00 1 478 386,00 1 478 386,00 1 263 995,00 214 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 12 575 769,35 12 575 769,35 4 598 167,35 4 067 898,35 530 269,00 7 921 818,50 55 783,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 575 769,35 12 575 769,35 4 598 167,35 4 067 898,35 530 269,00 7 921 818,50 55 783,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 4 805 816,04 4 805 816,04 2 599 209,29 2 332 094,29 267 115,00 2 180 069,75 26 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 305 816,04 4 305 816,04 2 599 209,29 2 332 094,29 267 115,00 1 680 069,75 26 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419
Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

przed zmianą 5 741 748,75 5 741 748,75 0,00 0,00 0,00 5 741 748,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 241 748,75 6 241 748,75 0,00 0,00 0,00 6 241 748,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 880 724,00 1 880 724,00 1 764 024,00 1 144 211,00 619 813,00 40 000,00 76 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -2 300,00 -2 100,00 -200,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 880 724,00 1 880 724,00 1 766 024,00 1 142 111,00 623 913,00 40 000,00 74 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 774 024,00 1 774 024,00 1 764 024,00 1 144 211,00 619 813,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -2 300,00 -2 100,00 -200,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 774 024,00 1 774 024,00 1 766 024,00 1 142 111,00 623 913,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 173 476 733,06 136 839 378,86 114 539 073,21 80 852 590,32 33 686 482,89 15 225 323,65 4 231 164,00 1 263 818,00 0,00 1 580 000,00 36 637 354,20 35 633 854,20 2 533 087,66 3 500,00 1 000 000,00

zmniejszenie -673 506,00 -673 506,00 -104 506,00 -33 082,00 -71 424,00 -567 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 741 716,00 641 716,00 120 595,00 39 911,00 80 684,00 521 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 173 544 943,06 136 807 588,86 114 555 162,21 80 859 419,32 33 695 742,89 15 179 444,65 4 229 164,00 1 263 818,00 0,00 1 580 000,00 36 737 354,20 35 733 854,20 2 633 087,66 3 500,00 1 000 000,00

Strona 4 z 4



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 710,00 678,00 15 388,00

01095 Pozostała działalność 14 710,00 678,00 15 388,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

13 710,00 678,00 14 388,00

020 Leśnictwo 17 113,00 209,00 17 322,00

02095 Pozostała działalność 4 513,00 209,00 4 722,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 513,00 209,00 4 722,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 13 000,00 638,00 13 638,00

10095 Pozostała działalność 13 000,00 638,00 13 638,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

13 000,00 638,00 13 638,00

600 Transport i łączność 28 317 400,00 39 137,00 28 356 537,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 23 136 586,00 38 160,00 23 174 746,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

80 000,00 38 160,00 118 160,00

60095 Pozostała działalność 19 868,00 977,00 20 845,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

19 868,00 977,00 20 845,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 381 369,00 583,00 2 381 952,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 381 369,00 583,00 2 381 952,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

731 973,00 583,00 732 556,00

710 Działalność usługowa 2 630 674,37 5 747,00 2 636 421,37

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 753 173,00 0,00 1 753 173,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,00 -15 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1245/285/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 7 listopada 2023 r.



2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 15 000,00 15 000,00

71095 Pozostała działalność 116 723,00 5 747,00 122 470,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

116 723,00 5 747,00 122 470,00

750 Administracja publiczna 2 614 143,64 97,00 2 614 240,64

75011 Urzędy wojewódzkie 2 821,00 97,00 2 918,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 821,00 97,00 2 918,00

852 Pomoc społeczna 4 518 298,20 21 121,00 4 539 419,20

85202 Domy pomocy społecznej 3 170 706,00 21 121,00 3 191 827,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

3 170 706,00 21 121,00 3 191 827,00

Razem: 161 629 946,28 68 210,00 161 698 156,28

BeSTia Strona 2 z 2



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 57 810,00 678,00 58 488,00

01095 Pozostała działalność 57 810,00 678,00 58 488,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 710,00 678,00 14 388,00

020 Leśnictwo 59 113,00 209,00 59 322,00

02095 Pozostała działalność 4 513,00 209,00 4 722,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 513,00 209,00 4 722,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 13 000,00 638,00 13 638,00

10095 Pozostała działalność 13 000,00 638,00 13 638,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 638,00 13 638,00

600 Transport i łączność 37 061 150,00 39 137,00 37 100 287,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 797 867,00 38 160,00 30 836 027,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 355 191,00 38 160,00 1 393 351,00

60095 Pozostała działalność 19 868,00 977,00 20 845,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 868,00 977,00 20 845,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 682 662,00 583,00 2 683 245,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 682 662,00 583,00 2 683 245,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 451 521,00 583,00 452 104,00

710 Działalność usługowa 2 587 174,37 5 747,00 2 592 921,37

71095 Pozostała działalność 116 723,00 5 747,00 122 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 723,00 5 747,00 122 470,00

750 Administracja publiczna 22 994 039,00 97,00 22 994 136,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 821,00 97,00 2 918,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 065,00 97,00 2 162,00

75019 Rady powiatów 580 100,00 0,00 580 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 -1 800,00 42 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 800,00 11 800,00

75020 Starostwa powiatowe 20 991 778,00 0,00 20 991 778,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 512 595,00 -4 700,00 507 895,00

4430 Różne opłaty i składki 114 936,00 4 700,00 119 636,00

BeSTia Strona 1 z 4

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1245/285/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 7 listopada 2023 r.



752 Obrona narodowa 84 073,00 0,00 84 073,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 83 773,00 0,00 83 773,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -500,00 6 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 500,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 155 149,17 0,00 16 155 149,17

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 610 806,67 0,00 9 610 806,67

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 011,00 -4 230,00 13 781,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

250 015,00 5 382,00 255 397,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 277,00 -1 152,00 12 125,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 -2 500,00 5 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 1 500,00 11 500,00

801 Oświata i wychowanie 55 093 428,97 0,00 55 093 428,97

80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 109 175,15 -10 000,00 8 099 175,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 996 070,74 -9 300,00 986 770,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111 257,90 -10 000,00 101 257,90

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

178 412,00 -24 846,00 153 566,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 50 665,00 24 846,00 75 511,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 652 284,00 9 300,00 4 661 584,00

80107 Świetlice szkolne 387 640,77 10 000,00 397 640,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 045,53 100,00 56 145,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 997,24 50,00 8 047,24

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 288 732,00 9 850,00 298 582,00

80116 Szkoły policealne 704 000,00 -67 000,00 637 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

704 000,00 -67 000,00 637 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 597 891,25 0,00 7 597 891,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 936 559,68 -150,00 936 409,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107 342,54 300,00 107 642,54

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 591,00 -150,00 29 441,00

BeSTia Strona 2 z 4



80120 Licea ogólnokształcące 9 178 726,75 0,00 9 178 726,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 611 314,00 -6 000,00 605 314,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 6 000,00 15 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 178 300,00 0,00 178 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 214,00 478,00 14 692,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 900,00 -478,00 44 422,00

80195 Pozostała działalność 1 705 717,13 67 000,00 1 772 717,13

4300 Zakup usług pozostałych 498 460,00 -35 000,00 463 460,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

12 000,00 2 000,00 14 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

852 Pomoc społeczna 6 036 967,20 21 121,00 6 058 088,20

85202 Domy pomocy społecznej 3 170 706,00 21 121,00 3 191 827,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

3 170 706,00 21 121,00 3 191 827,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 478 386,00 0,00 1 478 386,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 429,00 -1 000,00 429,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 200,00 2 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 -100,00 1 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 520,00 900,00 4 420,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 575 769,35 0,00 12 575 769,35

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

4 805 816,04 -500 000,00 4 305 816,04

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 173 340,00 -500 000,00 1 673 340,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 5 741 748,75 500 000,00 6 241 748,75

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

5 708 100,00 500 000,00 6 208 100,00

926 Kultura fizyczna 1 880 724,00 0,00 1 880 724,00

92601 Obiekty sportowe 1 774 024,00 0,00 1 774 024,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4090 Honoraria 2 100,00 -2 100,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 1 000,00 27 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -200,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 9 843,00 300,00 10 143,00

BeSTia Strona 3 z 4



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 6 000,00

Razem: 173 476 733,06 68 210,00 173 544 943,06

BeSTia Strona 4 z 4



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na: 

1. zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 60014 o  kwotę 38.160,00 zł na podstawie umowy 

zawartej z Gminą Pszczyna w sprawie dofinansowania naprawy chodnika w ciągu drogi powiatowej 

ul. Staromiejskiej w Pszczynie, 

2. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 8.832,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.216.17.2023 z dnia 27.10.2023 r. z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej, w rozdziałach: 

- 01095 - 678,00 zł, 

- 02095 - 209,00 zł, 

- 10095 - 638,00 zł, 

- 60095 - 977,00 zł, 

- 70005 - 583,00 zł, 

- 71095 - 5.747,00 zł, 

3. zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 75011 o kwotę 97,00 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.216.15.2023 z dnia 26.10.2023 r. z przeznaczeniem na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej (Akcja Kurierska), 

4. zmniejszeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 85202 o kwotę 27.032,00 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.158.5.2023 z dnia 25.10.2023 r. dot. środków przeznaczonych na bieżącą 

działalność domów pomocy społecznej, 

5. zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 85202 o kwotę 48.153,00 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.158.7.2023 z dnia 06.11.2023 r. dot. środków przeznaczonych na bieżącą 

działalność domów pomocy społecznej. 

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień: 

1. w planie dochodów w rozdziale 71012 na kwotę 15.000,00 zł z tytułu dotacji otrzymanej z Województwa 

Śląskiego na zakup wyposażenia dla Ośrodka Geodezji i Kartografii w Starostwie Powiatowym 

w Pszczynie, w celu skorygowania niewłaściwie zastosowanego paragrafu klasyfikacji budżetowej, 

2. w planie wydatków: 

1) 1.800,00 zł w rozdziale 75019 w celu uzupełnienia środków na zakup usług pozostałych na potrzeby 

Biura Rady, 



2) 4.700,00 zł w rozdziale 75020 na ubezpieczenie samochodów służbowych oraz opłacenie składek 

członkowskich zgodnie z potrzebami Starostwa Powiatowego w Pszczynie, 

3) 800,00 zł łącznie w rozdziałach 75212 i 75224 z przeznaczeniem na szkolenie pracowników z zakresu 

kwalifikacji wojskowej oraz na ćwiczenie obronne, 

4) 7.882,00 zł w rozdziale 75411 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb KPPSP w Pszczynie, 

5) 19.600,00 zł łącznie w rozdziałach 80102, 80107 i 80117 w celu uzupełnienia środków na wynagrodzenia 

z pochodnymi na potrzeby ZS Nr 3 Specjalnych w Pszczynie, 

6) 24.846,00 zł w rozdziale 80102 w ramach środków z Funduszu Pomocy na zakup usług pozostałych  

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zgodnie z potrzebami ZS Nr 3 Specjalnych w Pszczynie, 

7) 6.000,00 zł w rozdziale 80120 w celu uzupełnienia środków na wynagrodzenia bezosobowe na potrzeby 

ZSO w Pszczynie, 

8) 478,00 zł w rozdziale 80146 na zakup publikacji na potrzeby doskonalenia zawodowego nauczycieli PZS 

Nr 1 w Pszczynie, 

9) 2.000,00 zł z rozdziału 80116 do rozdziału 80195 na pokrycie kosztów najmu sal lekcyjnych przy 

ul. Batorego 24 w Pszczynie, 

10) 100.000,00 zł łącznie w rozdziałach 80116 i 80195 w celu zabezpieczenia środków na wykonanie 

programu funkcjonalno-użytkowego w związku z dofinansowaniem ze środków unijnych inwestycji 

planowanych w PZS Nr 1 i PZS Nr 2 w Pszczynie, 

11) 1.100,00 zł w rozdziale 85218 w celu uzupełnienia środków na podróże służbowe oraz szkolenia 

zgodnie z potrzebami PCPR w Pszczynie, 

12) 500.000,00 zł z rozdziału 85406 do rozdziału 85419 w celu uzupełnienia środków na dotacje dla 

ośrodków DOREW w Piasku oraz SOELR w Rudołtowicach, 

13) 4.300,00 zł w rozdziale 92601 w celu uzupełnienia środków na bieżące naprawy, różne opłaty oraz 

szkolenia zgodnie z potrzebami POSiR w Pszczynie. 

 


	UCHWAŁA NR 1245/285/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


